



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

PNA Holding ApS

Kværsløkke 8, Kværs, 6300 Gråsten

CVR-nr. 31 09 00 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2017.

Søren Kring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PNA Holding ApS Kværsløkke 8 Kværs 6300 Gråsten
	Telefon: 74 65 92 46
	CVR-nr.: 31 09 00 67
	Stiftet: 13. december 2007
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Nørager Andresen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomhed	KT Maskiner ApS, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i KT Maskiner ApS og anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 496.678 mod et overskud i 2015 på t.kr. 2.457. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 2.486.048.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-7.100	-7
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	499.601	2.474
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.831	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.928	-10
Resultat før skat	481.404	2.457
Skat af årets resultat	15.274	0
Årets resultat	496.678	2.457
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	349.601	1.912
Overføres til overført resultat	147.077	545
Disponeret i alt	496.678	2.457

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.461.056	2.112
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.461.056	2.112
	Anlægsaktiver i alt	2.461.056	2.112
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	219.431	73
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.348	0
	Tilgodehavender i alt	253.779	73
	Omsætningsaktiver i alt	253.779	73
	Aktiver i alt	2.714.835	2.185

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.261.055	1.911
Overført resultat	99.993	-47
Egenkapital i alt	<u>2.486.048</u>	<u>1.989</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	96.444	99
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Selskabsskat	19.074	0
Anden gæld	107.019	91
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.787</u>	<u>196</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>228.787</u>	<u>196</u>
Passiver i alt	<u>2.714.835</u>	<u>2.185</u>

2 Eventualposter

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed**Tilknyttet virksomhed:**

	Hjemsted	Ejerandel
KT Maskiner ApS	Sønderborg	100 %

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 1.496 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Nørager Andresen

Direktør

På vegne af: PNA Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-081368003325

IP: 5.206.194.103

2017-03-23 16:35:29Z

NEM ID 

Søren Kring

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:1143292481106

IP: 5.56.151.4

2017-03-24 12:20:29Z

NEM ID 

Søren Kring

Dirigent

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:1143292481106

IP: 5.56.151.4

2017-03-24 12:24:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WX77C-0Y371-WGLJ-53K8E-CMB4Y-J3UB3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>